２０２２年１１月２６日

ジムカーナ北陸シリーズ関係者各位

北陸シリーズシリーズ事務局

事務局長 塩岡 雅敏

 ２０２２JMRC 中部ジムカーナ北陸シリーズ表彰式のご案内

今年一年ジムカーナ北陸シリーズへご参加頂いた皆様有難うございました。２０２２年

のシリーズ表彰式の開催に関し１０月に入り開催出来るかもしれない状況が有り、参加者

の皆様から開催への要望も多数頂いた中で検討を重ねましたが、恒例の通りの表彰式を開

催する事は難しいと判断し、大変残念ではありますが大勢の方が集い飲食を伴うシリーズ

表彰式の開催を断念させて頂きます。

表彰対象者の皆様には、表彰式にてお渡しする予定でした賞典とささやかな記念品を対

象者の皆様に送付させて頂きます。

 シリーズ 1 位の方への表彰は２０２３年 1 月２１日にＪＭＲＣ中部表彰式の準備を進め

ておりますので、後日ご連絡が届くと思います。其方へのご参加をお願いします。

 来シーズンも４月末の開幕戦からの予定になります。何卒宜しくお願い致します

敬具

北陸シリーズシリーズ事務局  塩岡 雅敏

メールアドレス；shiooka@nifty.com TEL；090-8702-1216 FAX；076-431-3674

mailto:shiooka@nifty.com